
                                             Uchwała nr XXXIV/71/2005
                                        Rady Gminy Wicko

                                       z dnia  8  września 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wicko Nr XXVII/1/05
z dnia 31 stycznia 2005 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok.

Na podstawie art..18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 ,poz.1591 z późniejszymi
zmianami oraz art.. 109,111,116,124,128 ust.2 ustawy z dnia
26 listopada  1998 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148 
z późniejszymi zmianami/.
                                                  Rada Gminy Wicko
                                                  uchwala co nastepuje:
                                                              § 1
1. Zmienia się załącznik  nr  6 dotyczący inwestycji
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały
2. Zmienia się załącznik nr 7b  dotyczący kanalizacji
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały
3.Przyjmuje się plan finansowy rachunku dochodów własnych
    dla Zespołu Szkół w Wicku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

                                                              § 2

1. Zmienia się dochody budżetu gminy o kwotę
    zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  69 424      
2. Zmienia się wydatki budżetu gminy o kwotę:
   zgodnie z załącznikeim nr 5 do niniejszej uchwały.  69 424      

                                                              § 3

Po zmianach budżet gminy przedstawia się nastepująco:
1. Dochody budżetu gminy na kwotę  16 699 647      
2. Wydatki budżetu gminy na kwotę  16 914 092      
3. Deficyt budżetowy  214 445      
                                                               § 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                               § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dziennku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.



    dla Zespołu Szkół w Wicku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały



 Zmienia sie dochody budżetu gminy w  Załącznik nr 4 

 nastepujący sposób:  do URG nr XXXIV/71/05 
 z dnia 8.09.2005 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Ogółem 

700  Gospodarka mieszkaniowa 600,00
70005  Gospodarka gruntami i 600,00

 nieruchomościami 
0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 600,00

 użytkowania wieczystego przysługującego 
 osobom fizycznym w prawo własności 

750  Administracja publiczna -1,540,00
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach -1,540,00

 powiatu) 
0580  Grzywny i inne kary pieniężne od  osób 6,650,00

 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0690  Wpływy z różnych opłat 4,215,00
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 250,00

 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 samorządu terytorialnego  lub innych jednostek 
 zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830  Wpływy z usług 2,000,00
0970  Wpływy z różnych dochodów -14,655,00

756  Dochody od osób prawnych, od 40,190,00
 osób fizycznych i od innych 
 jednostek nieposiadających 
 osobowości prawnej oraz wydatki 
 związane z ich poborem 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od 50,00
 osób fizycznych 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 50,00
 podatków i opłat 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 50,000,00
 leśnego, podatku od czynności 
 cywilnoprawnych, podatków i opłat 
 lokalnych od osób prawnych i innych 
 jednostek organizacyjnych 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 50,000,00
 podatków i opłat 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku -9,910,00
 leśnego, podatku od spadków i 
 darowizn, podatku od czynności 
 cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
 lokalnych od osób fizycznych 

0360  Podatek od spadków i darowizn -10,000,00
0430  Wpływy z opłaty targowej 90,00

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 50,00
 dochody jednostek samorządu 
 terytorialnego na podstawie ustaw 

0920  Pozostałe odsetki 50,00



758  Różne rozliczenia 15,000,00
75814  Różne rozliczenia finansowe 15,000,00

 Strona: 1

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Ogółem 
0920  Pozostałe odsetki 15,000,00

801  Oświata i wychowanie 14,974,00
80101  Szkoły podstawowe 14,974,00

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 319,00
2390  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 14,655,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona 200,00
 środowiska 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200,00
0920  Pozostałe odsetki 200,00

 Razem 69,424,00

 Strona: 2



 do URG nr XXXIV/71/05 
 z dnia 8.09.2005 





Załączniki nr 7b Załącznik Nr  2

Wieloletnie Programy Inwestycyjne (kanalizacja) Gminy Wicko na lata 2004-2008/WPI/              do URG nr XXXIV/71/2005
z dnia 8 września 2005 r.

LP
Wysokość planowanych wydatków w tys.zł.

2005 2006 2007 2008

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x x Dotacje Dotacje Dotacja

1  1 897 204,00      1503575,28 393628,72

(rozliczenie)  45 000,00      45000

2

45000 15000 99000 341100 14700 72800 218400 62500 187500

Łebieniec  390 000,00      
Szczenurze  416 000,00      
Steknica  150 000,00      

 100 000,00      

3

10000 30000 211000 633000 143000 429000 39000 117000

Wicko  884 000,00      
Charbrowo  572 000,00      
Krakulice  156 000,00      

4

 5 500 000,00      20000 60000 280000 1395000 185000 2670000 890000

Nazwa 
inwestycji

Wartość
Szacunkowa

zadania

Nakłady
do 2003

Nakłady
do 2004

Środki
własne

Dotacje
Poży
cz.

kred
yty

Środki
własne

Dotacje
Poż
ycz.
kre
dyty

Środki
własne

Pożycz
.

kredyt
y

Środki
własne

Pożycz
.

kredyt
y

Środki
własne

Poży
cz.

Kre
dyty

Kanalizacja 
Żarnowska

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
(1.056.000)

Bór 
Charbrowski

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
(1.612.000)

Budowa 
Gminnej 
Oczyszczalni  
ścieków w 
Krakulicach.



5

 212 200,00      3050 9150 50000 150000

6

 212 200,00      3050 9150 50000 150000

9

 2 439 856,00      9856 2430000
RAZEM  12 974 460,00      1503575,28 9856 0 0 2949728,72 123300 0 690000 2669100 199700 215800 3317400 890000 101500 304500 0

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
na osiedlu 
mieszkalno – 
pensjonatowym 
w miejscowości 
Nowęcin.

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
na działkach 
rekreacyjnych 
w miejscowości 
Nowęcin (ul. 
Sportowa i ul. 
Letniskowa).

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
w miejscowości 
Charbrowo, 
Gmina Wicko.



do URG nr XXXIV/71/2005
z dnia 8 września 2005 r.





 Zmienia sie wydatki budżetu gminy w  Załącznik nr 5 

 następujący sposób:  do URG nr XXXIV/71/2005 
 z dnia 8.09.2005 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Ogółem 

630  Turystyka -25,000,00
63003  Zadania w zakresie upowszechniania -25,000,00

 turystyki 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia -15,000,00
4300  Zakup usług pozostałych -10,000,00

750  Administracja publiczna 25,000,00
75075  Promocja jednostek samorządu 25,000,00

 terytorialnego 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 15,000,00
4300  Zakup usług pozostałych 10,000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 32,105,00
 przeciwpożarowa 

75412  Ochotnicze straże pożarne 32,000,00
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6,000,00
4300  Zakup usług pozostałych 6,000,00
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20,000,00

 budżetowych 
75414  Obrona cywilna 105,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 105,00
801  Oświata i wychowanie 319,00

80101  Szkoły podstawowe 319,00
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 319,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona 37,000,00
 środowiska 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37,000,00
4300  Zakup usług pozostałych 37,000,00

 Razem 69,424,00

 Strona: 1



 Załącznik nr 5 
 do URG nr XXXIV/71/2005 
 z dnia 8.09.2005 



Inwestycje Gminy Wicko Załącznik nr 1
zapisane w budżecie na 2005 rok do URG nr XXXIV/71/2005

Załącznik nr 6 z dnia 8 września 2005
Dział Rozdział Treść Kwota Ogółem

.010 Rolnictwo i łowiectwo  26 180       26 180      
.01010 6060 Zakup pomp do wodociągów  6 180      

6050 Dokumentacja Szczenurze Sarbsk  10 000      
6050 Dokum tech Białogarda-Gęś  10 000      

600 Drogownictwo i transport  1 626 791       1 626 791      
60016 6050 Dokumentacja (Wczasowa, Słoneczna)  29 000      

6050 Dokumentacja  (Osiedle Charbrowo)  30 000      
6050 Budowa ulicy Jeziornej w Żarnowskiej  884 660      
6050 Przebudowa drogi gminnej  683 131      

nr 105018 G w m.Nowęcin,Gm.Wicko
700 Gospodarka mieszkaniowa  88 000       88 000      

70005 6050 Zakup budynku mleczarni  80 000      
Zakup gruntu od Milicza  8 000      

750 Administracja  12 000       12 000      
75023 6060 Zakup komputerów i programów  12 000      

754 Bezpieczeństwo publiczne  30 400       30 400      
75405 6170 Wydatki na zakup samochodu  19 900      
75412 6060 Na łącznośC radiową  10 500      

801 Oświata i wychowanie  876 202       876 202      
80101 6050 Wydatki szkół- Maszewko  11 300      

6050 Wydatki SP Maszewko-ogrzewanie  53 420      
80101 6050 Dokumentacja na budowę sali gimn.  35 000      
80110 6050 Budowa gimnazjum  772 237      
80104 6060 Wydatki przedszkoli  4 245      

852 Pomoc społeczna  10 000       10 000      
85219 6060 Wydatki na zakupy  10 000      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 574       1 574      
6060 Wydatki dla Świetlic  1 574      

900 Gospodarka komunalna  3 182 965       3 182 965      
90001 Gospodarka ściekowa  3 082 885      

6050 Kanalizacja Żarnowska                        438 629      
6050 Dokumentacja na budowę sieci  24 400      

kanalizacyjnej w  Nowęcinie
6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w  2 439 856      

m.Charbrowo, gmina Wicko
6050 Dokumentacja  100 000      

Łebieniec ,Stęknica, Szczenurze
Charbrowski Bór, Wicko, Krakulice

6050 Dokum. na budowa Gm.Oczysz.  80 000      
900015 6050 Wydatki na oświetlenie  91 000      

Wicko 2 lampy  14 000      
Szczenurze 3 lapmy  16 000      
Ulinia 1 lampa  4 000      
Roszczyce 2 lampy  14 000      
Nowęcin 5 lamp  40 000      
Sarbsk 2 ,Zdrzewno 1, Łebieniec 3
Dokumentacja prokektowa  3 000      

90095 6060 Wydatki na ciągnik /kosiarka/  9 080      
926 92605 Wydatki na sport  38 489       38 489      

6050 Wydatki na stadion w Nowęcinie  2 800      
6050 Na remont pawilonu  35 689      



Razem ### ###

6060 zakupy inwestycyjne  -         49 683      

6050 wydatki inwestycyjne  6 081 075      
6050 wydatki na programy /w rezerwie/  562 500       6 643 575      

zestawienie xxx  6 643 575       6 693 258      



do URG nr XXXIV/71/2005




